Fortuni ha?rcdes , sive consanguinei , quod congrue satisfiat ex-

pensis praefatis. Nulli ergo omnino hominum Jiccat hanc pagi-

nam nostrae constitutionis , declarationis , derogationis , & vo-

luntatis infringere , vel ci ausu temerario contraire. Si quis autem

boc atemptare praesumpserit
,

indignationem Omnipotentis Dei,

& Beatorum Petri & Pauli Apostolorum ejus se noverit incur-

surum. Datis Romse apud Sandum Petrum anno Incarnationis

DominicsB millesimo quadrigentesimo sexagésimo
, séptimo Idus

Decembris , Pontificatus nostri anno tertio,

LXXVIIL

TESTAMENTUM FORTUNI EPISCOPI
Legionensis faCtum apud Senas , ubi obiit in Do--

mino
5
postquam Legatione funCtus

est ^ ad Pium 11.

Ann. 1460.

Jl N nomine Domini Amen. Noverint universi praesens publi-

cum instrumenium inspefluri, quod annoá nativitate Domini mille-

simo quadrigenresimo sexagésimo, Indidione odava, die vero Mar-
tis decima séptima mensis Junii , Pontificatus Sandissimi in Christo

PatrJs & Domini nostri Domini Pii divina providentia PapsB se-

cundi , anno secundo, in mei Notarii publici
, testiumque in-

frascriptorum ad hoc vocstorum specialiter , & rogatorum
, príE-

sentia personaliter constitutus Reverendus in Christo Pater &
Dominus Dominus Fortunrus Episcopus Legionensis , sanae men»

^

lis , & boni intelledus per Dei gratiam existens sensuumque suo-

rum
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rum ac rationis per omnia bene compos , licct tamen aequa-

li , seu corporis ¡nfirmitate oppressus , considerans humanae na-

turae fragilitatem & inconstanciara , dies cujusque homiñis bre-

ves fore super terram : cumque nihil sit morte ccrtius , nihil-

que incertius hora ejus , omniaque hujus mundi fore transito-

ria , atque hominem fore moriturum , ideoque ne casus inopi-

natus , & calamitas repentina condicionis humanae irruat , vo-

lens praevenire , imo cupíens , ut decebat , de bonis & rebus

suis transicoiiis sibi á Deo super terram collaiis per modum tes-

tamenti , seu ultiman voluntatis suae ad remedium animae sua?,

suorumque parentum , piorum locorum ,
praedecessorum, familia-

rium , & scrvitorum suorum , ac pauperum Christi disponere

& ordinare , ne repentinus pavens mortis interitus ipsum capiat

imprxvisum ; dtmum de eisdcm suis bonis ómnibus melioribus

modo , via , jure , causa , & forma quibus melius , certius, sc-

curius , & efficacius potuit & dcbuit , ftcic , condidit , & so-

lemníter ordinavit , ac tenore praesentis publki instrumenti fe-